[image: ../../../../9df3c043-673a-45ab-9764-a34560a5d200 —%20копия.JPG]
ЦЕНТР ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ «DIAMOND»

+7 (965) 512-07-67          rg-diamond@mail.ru          сайт: diamond96.ru          инст: rg.diamond
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (ФИО) ________________________________________________
______________________________________________________________в ЦХГ «Diamond».

Дата рождения спортсмена «_____»_____________ _______г.

Адрес проживания:_____________________________________________________________

Контактный телефон___________________   Эл.почта _______________________________

Мать (ФИО, контактный тел.) ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(место работы, должность) ______________________________________________________

Отец (ФИО, контактный телефон) ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(место работы, должность) ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Сведенья о семье

	Семья полная

	Количество членов семьи

	Семья неполная

	Из них несовершеннолетних

НАЛИЧИЕ ПРИЛАГАЕМЫХ ДОКУМЕНТОВ (для тренера)

	заключение (справка) от врача ЛФК (оригинал+ксерокопия)

	спортивная страховка (оригинал+ксерокопия)

	свидетельство о рождении спортсмена (копия)

	медицинский полис (копия)

	фото 2шт 3*4

 «_____»____________202__ г                                Подпись___________(________________)
[image: ../../../../9df3c043-673a-45ab-9764-a34560a5d200 —%20копия.JPG]
image1.jpeg
AVNVA

N

image2.jpeg
AVNVA

LEHTP XY IOKECTBERHOM THMHACTIKIL (DIAMOND:.

CITUTET e i e et

-

AL AT AN

F